APKQVADO
___ DISCUSSÃO

i )

aEstado do Rio de Janeiro EM /

CÂMARA MUNICIPAL DE CA 3Q-JRI

INDICAÇÃO N° 452/2013. Em, 19 de Agosto de 2013.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL
URBANIZAÇÃO, SANEAMENTO BÁSICO, CALÇAMENTO,
ILUMINAÇÃO PÚBLICA E ARBORIZAÇÃO PARA O
LOTEAMENTO NOVA CABO FRIO, NO BAIRRO JARDIM
ESPERANÇA

A

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

_ v . o. tiài ÃSoO Vereador^que'esta1 subscreve; atendendo tudo.mais o que determina
o interesse públic^INDICÀ^^à^DoutálMesapnà^fonna^r^gimental, o envio de
expediente ao Exmo''Sr^Prefeito^Municipal:solicitando^urbanização
básico, calçamento, iluminação pública: e:arborizaçáò para.o Loteamento Nova Cabo
Frio, localizados as margens'dá Estrada de CamposrNovos “Estrada da integração”,
no bairro JardimjEsperança.

: saneamento

A__n: \ !V Sala das Sessõesrl9 de Agosto de 2013.

I ~ 1" T'—

p[CC^ARAUJp_JESUS—

\ Vereador - AutorX ]

\
• : -f:

7-. \ ■^■vr \i

/Wj
JUSTIFICÀTIVA. i

VS_ ___ ^
Esta indicação visa atender aos pedidos dos,moradores desta localidade, que

vem sofrendo com á falta de infraestrutura dos serviços"públicos.
\ X, , ,

O Loteamento Nova 'Cabo^Frio está localizado na região do Bairro Jardim
Esperança, às margens dá'Estrâda Campos Novos,"ouda nova Estrada da Integração,
onde há grandes expectativas ^para o Jcrescimentó e desenvolvimento de nosso
município. -

ii

7//X

Assim, esperamos o apoio dos nobres Edis e das providências por parte do
Poder Executivo.